ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

AVISO DE ADIAMENTO CONCORRÊNCIA Nº 006/2022

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/ MA, torna público para ciência dos
interessados que tendo em vista a retificação do Edital, o Processo Licitatório –
Concorrência nº 006/2022, com abertura marcada para o dia 10/01/2023 às 15:00 horas,
fica ADIADO para o dia 30/01/2023 às 16:00 horas. Objeto: CONCESSÃO DA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO. O
novo Edital poderá ser retirado diretamente no Setor de Licitações (CPL), situado no
Centro Administrativo, localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000, Centro – São
Mateus do Maranhão/MA, no horário das 08h00min às 13h00min, ou solicitado através do
email: cplsaomateus2021@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município:
https://www.saomateus.ma.gov.br/.

São Mateus do Maranhão/MA, 06 de Janeiro de 2023.

Victor Rabelo Corrêa
Presidente da CPL

Portaria n° 030/2022

mailto:cplsaomateus2021@gmail.com
https://www.saomateus.ma.gov.br/